
Datums

Norises 

sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts

1 2 3 4 5 6

05.08.2022 9.00-12.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

"Kāds ir Dievs?"

Filiālē dzīvojošie cilvēki veido 

plakātu "Kāds ir Dievs?", 

izmantojot citātus no Bībeles, 

zīmējot, veidojot kolāžu, rakstot 

savu liecību "Mana dzīve pirms es 

pazinu Dievu un pēc tam".

08.08.2022 9.00-16.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

"Mans sapņu tērps"

Filiālē dzīvojošie cilvēki veido 

kolāžu. Izmanto modes žurnālu 

tērpus iedvesmai, zīmē, šuj, stāsta. 

Rezultātu demonstrē modes skatē. 

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2022.gada augusts
Filiāle "Ziedkalne"



12.08.2022 10.00-15.00
Ārējais 

pasākums

Sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

"Upes tīrīšanas talka"

Filiālē dzīvojošie cilvēki dosies uz  

pagasta rīkoto pasākumu un 

piedalīsies Vilces upes tīrīšanas 

talkā kopā ar vietējiem 

iedzīvotājiem.

24.08.2022 9.00-16.00
Ārējais 

pasākums

Sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Ukrainas neatkarības dienai 

veltīts pasākums

Filiālē dzīvojošie piedalās dažādās 

sportiskās aktivitātēs, izpaužas 

radošajā darbā kopā zīmējot 

zīmējumu. Satiekas ar draugiem un 

iegūst jaunus.

25.08.2022 9.00-16.00
Ārējais 

pasākums

Sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Sporta spēles Zaķu pļavā 

"Kopā ar zaķi"

Piedalīsies dažādās sportiskās 

aktivitātēs. Sportiski, azartiski 

pavadīs brīvo laiku.

30.08.2022 14.00-16.00
Iekšējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Augusta jubilāru godināšana

Tiks sveikti augusta jubilāri. 

Pasākums tiek organizēts, lai 

jubilāri sajustos īpaši un, lai radītu 

svētku sajūtu.

31.08.2022 9.30-12.00
Ārējais 

pasākums

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Jelgavas Ģ.Eliasa muzeja 

apmeklējums

Filiālē dzīvojošie cilvēki iepazīsies 

ar mākslinieku darbiem. Gleznos 

paši, kā arī būs iespēja uzgleznot 

darbu oriģinālu kopijas. Iepazīs 

latviešu mākslinieku daiļradi.


